
Posudek	vedoucího	bakalářské	práce
Jméno	a	příjmení	studenta Daniela	NAHODILOVÁ

Název	práce Návrh	nabídky	animačních	aktivit	vybraného	ubytovacího
zažízení

Název	a	typ	studijního
programu

Ekonomika	a	management	/	Bakalářský

Fakulta	/	katedra Ekonomická	fakulta	/	KOD

Vedoucí	práce Broučková	Iveta,	Ing.	Ph.D.

Autor	posudku Ing.	Iveta	Brouckova	Ph.D.

Posudek	závěrečné	práce

1.	Logická	struktura	práce	1.0
2.	Naplnění	cíle	práce	1.0
3.	Metodický	postup	2.0
Poznámka:Slabou	stránkou	je	dotazníkové	šetření.
4.	Hodnocení	teoretického	a/nebo	praktického	přínosu	práce	2.0
5.	Práce	s	literaturou	1.5
6.	Formální	stránka	1.5
7.	Vlastní	přínos	studenta	k	řešené	problematice	1.0
8.	Kontrola	plagiátorství	(výsledek)	negativní

Závěr

Hodnocení	práce	(známka):	výborně
Doporučuji	práci	k	obhajobě:	ANO	

Otázky	pro	diskusi	a	poznámky

Kritické	poznámky	a	celkový	přínos,	celková	hodnota	práce

V	době,	kdy	jsem	převzala	vedení	této	bakalářské	práce,	studentka	měla	větší	část	již
zpracovanou.	Je	nutné	však	podotknout,	že	se	snažila	zapracovat	všechny	mé	požadavky	a
připomínky.	Z	mého	pohledu	by	bylo	vhodnější	provést	dotazníkové	šetření	jiným	způsobem,	ale
vzhledem	k	tomu,	že	toto	šetření	pouze	dokresluje	analýzu	podmínek	pro	vykonávání	animačních
služeb	ve	vybraném	hotelu,	lze	jej	považovat	za	dostačující.	Celkově	oceňuji	zejména	vlastní
přístup	k	celé	práci,	zejména	k	samotným	vlastním	návrhům,	na	kterých	jsme	se	nemohly	úplně
shodnout.	Přesto	však	považuji	výstupy	za	prakticky	využitelné.	Některé	by	měly	v	hotelu	své
opodstatnění,	jiné	je	samozřejmě	nutné	dobře	zvážit.	Práce	je	dle	mého	názoru	obhajitelná.	

Otázky	nebo	témata	pro	diskusi	před	komisí

Co	vidíte	jako	nejsilnější	část	svého	návrhu?	
Kterou	část	považujete	za	nejslabší?



Datum:	29.04.2019 Podpis	vedoucího	práce


